



Finanziato  
dall'Unione europea  
NextGenerationEU



Ministero della Salute

Il sottoscritto \_\_\_\_\_ nella sua qualità di legale rappresentante della ditta \_\_\_\_\_, con sede legale in \_\_\_\_\_, dichiara, altresì quanto segue: gli oneri per i costi della sicurezza necessari per la eliminazione dei rischi da interferenze sono pari a € 0, gli oneri per i costi della sicurezza afferenti al ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire il servizio in oggetto alle seguenti condizioni economiche:

COMPONENTE			Costo G/U	ASL Sassari		AC
* Gli importi di cui alle singole attività non superabili				GG/U	Importo a corpo	GG/U
Progettazione una tantum (Da ritenersi valutate in una logica di progettazione a livello nazionale).	Definibile a corpo o come costo di licenza.	Tariffa per Impianto - ovvero Importi una Tantum (Valore massimo previsto)	NP	A corpo		
		Offerta	NP	A corpo		
Adeguamento dei documenti dei sistemi producer al formato CDA2inPDF (documento CDA2 iniettato nel PDF) e attivazione dei meccanismi di firma digitale.	Aggiornamento componenti applicative, configurazione, servizi di avviamento in produzione e di supporto all'avvio.	Importo stimato (costo giornata x G/U)	€ 530,00	23	€ 12.190,00	20
		Offerta a corpo			€ 0,00	
Importo stimato (costo giornata x G/U)		€ 530,00	9	€ 4.770,00	9	
Offerta a corpo			€ 0,00			
Integrazione con i servizi di validazione dei documenti mediante il Gateway EDS.		Importo stimato (costo giornata x G/U)	€ 530,00	12	€ 6.360,00	12
		Offerta a corpo			€ 0,00	
Servizio di manutenzione e assistenza (su durata contratto)	Canone (2 anni)	Importo stimato (a canone)	NP	Canone	€ 7.800,00	Canone
		Canone 2 anni			€ 0,00	Canone
IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (ICO) IN CIFRE (senza IVA)						
IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (ICO) IN LETTERE (senza IVA)						
BA = BASE D’ASTA (senza IVA)						
RIBASSO RISPETTO ALLA BASE D’ASTA (R=(BA-ICO)/BA)						
RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D’ASTA (R=(BA-ICO)/BA)						

<b>Ai sensi di quanto previsto dall'art. 95, comma 10 del D.Lgs. n. 50/2016, si dichiara che</b>
I propri costi della manodopera sono pari a (come da dettaglio allegato indicante almeno n. dipendenti, qualifica, costo orario, monte ore annuo, CCNL applicato)
Gli oneri di sicurezza per rischi da interferenze sono pari a
lavoro sono pari a

data

per la Ditta

(firma)



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA  
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

MODULO OFFERTA

(i campi da compilare sono evidenziati in giallo)

\_\_\_\_\_, via \_\_\_\_\_, C.F./P.Iva \_\_\_\_\_, dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna t  
ll'attività svolta dall'impresa sono pari a € \_\_\_\_\_; i prezzi offerti si intendono comprensivi dei citati oneri; nella determinazione dei prezzi offerti quest

ATTIVITA' DI ADEGUAMENTO TECNOLOGICO E INTEGRAZIONE AL FSE 2.0											
DU Sassari		ASL Gallura		ARNAS Brotzu		AOU Cagliari		ASL Cagliari		ASL Sanluri	
Importo a corpo		GG/U	Importo a corpo	GG/U	Importo a corpo	GG/U	Importo a corpo	GG/U	Importo a corpo	GG/U	Importo a corpo
€ 19.200,00											
€ 0,00											
€ 10.600,00	9	€ 4.770,00	18	€ 9.540,00	27	€ 14.310,00	20	€ 10.600,00	16	€ 8.480,00	9
€ 0,00		€ 0,00		€ 0,00		€ 0,00		€ 0,00		€ 0,00	
€ 4.770,00	9	€ 4.770,00	9	€ 4.770,00	9	€ 4.770,00	9	€ 4.770,00	9	€ 4.770,00	9
€ 0,00		€ 0,00		€ 0,00		€ 0,00		€ 0,00		€ 0,00	
€ 6.360,00	12	€ 6.360,00	12	€ 6.360,00	12	€ 6.360,00	12	€ 6.360,00	12	€ 6.360,00	12
€ 0,00		€ 0,00		€ 0,00		€ 0,00		€ 0,00		€ 0,00	
€ 7.800,00	Canone	€ 7.800,00	Canone	€ 7.800,00	Canone	€ 7.800,00	Canone	€ 7.800,00	Canone	€ 7.800,00	Canone
€ 0,00	Canone	€ 0,00	Canone	€ 0,00	Canone	€ 0,00	Canone	€ 0,00	Canone	€ 0,00	Canone
€ 300.720,00											
€ 300.720,00											
100,000%											


1

ASL Sulcis		ASL Nuoro		ASL Oristano		Valore Economico Parziale a corpo base d'asta (€) Senza IVA *		Totale Parziale Offerto (€) senza IVA *	
Importo a corpo		GG/U	Importo a corpo		GG/U	Importo a corpo			
							€ 19.200,00		
								0	
€ 4.770,00		16	€ 8.480,00		16	€ 8.480,00		€ 92.220,00	
€ 0,00			€ 0,00			€ 0,00			€ 0,00
€ 4.770,00		9	€ 4.770,00		9	€ 4.770,00		€ 47.700,00	
€ 0,00			€ 0,00			€ 0,00			€ 0,00
€ 6.360,00		12	€ 6.360,00		12	€ 6.360,00		€ 63.600,00	
€ 0,00			€ 0,00			€ 0,00			€ 0,00
€ 7.800,00		Canone	€ 7.800,00		Canone	€ 7.800,00		€ 78.000,00	
€ 0,00		Canone	€ 0,00		Canone	€ 0,00			€ 0,00
							€ 300.720,00		
IMPORTO OFFERTO IVA ESCLUSA							€ 0,00		
							€ 0,00		
Ribasso (€)									
Ribasso (%)									

	€ 0,00
	€ 0,00
	€ 0,00